



## Q&A # 1

**Date:** March 22, 2018

**Project:** Janitorial Services – Kentville Research Centre

---

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided on amendments or Q&A previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

---

### Question 1

Do you want clear waste bags?

### Answer 1

Yes

### Question 2

Clean building exterior?

### Answer 2

Yes, just the entrance

### Question 3

Are cleaners responsible to remove waste from office waste receptacles?

### Answer 3

Yes

---

**All other terms and conditions remain the same.**